
ZARZĄDZENIE NR 112/2020
WÓJTA GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi 
w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz 506, 1309,1571,1696,1815) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 
2009 r.  w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii  do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U.z 2009 r. Nr 142, poz 1161 ) zarządza się co następuje:

§ 1. . Powołuje się rzeczoznawców do szacowania zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi w związku ze 
zwalczaniem chorób zakaźnych w osobach:

1. Krzysztof Andrzejczak, zam. Starzyny 1, 99 – 220 Wartkowice,

2. Grzegorz Chwiałkowski, zam. Powodów Pierwszy 6, 99 – 220 Wartkowice,

3. Krzysztof Pęśko, zam.Wartkowice 99 – 220, ul. Południowa 1,

4. Piotr Pietrzak, zam. Wólki 20, 99 – 220 Wartkowice,

5. Grzegorz Izydorczyk, zam. Bronówek 10 , 99 - 220 Wartkowice,

6. Krzysztof Kubiak, zam. Truskawiec 26, 99 220 Wartkowice.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 203Wójta Gminy Wartkowicez dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 
powowłania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi w związku ze 
zwalczaniem chorób zakaźnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Piotr Kuropatwa

Id: 5D5460A7-F20E-4AA1-93D5-C724DB8BEDAD. Podpisany Strona 1




